

Facultad de Ciencias Naturales y Ciencias de la Salud Universidad Nacional de la Patagonia San Juan Bosco

"2022 - Año de Homenaje "LAS MALVINAS SON ARGENTINAS"

Comodoro Rivadavia, 18 de marzo de 2022.-

### VISTO:

La Resolución CDFCNyCS Nº 083/22 mediante la cual se aprueba el llamado a Concurso de Director *ad honorem* de la carrera de Doctorado en Química de la Facultad de Ciencias Naturales y Ciencias de la Salud, y

## **CONSIDERANDO:**

Que en la Resolución del visto aprueba la integración del respectivo Jurado.

Que es necesario cumplir con lo establecido en el Capítulo II Art. 6 del Reglamento de elección director de carrera de doctorado de la Facultad de Ciencias Naturales y Ciencias de la Salud aprobado por Resolución CAFCN N° 458/03.

## POR ELLO, LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES Y CIENCIAS DE LA SALUD R E S U E L V E

Art. 1°) Declara abierta la inscripción a partir del día 21 de marzo de 2022 a las 08,00 horas y hasta el 28 de marzo del 2022 a las 14,00 horas; a efectos de cubrir 1 (un) cargo de Director *ad honorem* en la Carrera de doctorado en Química.

Art. 2°) Dar difusión al llamado a concurso de acuerdo a lo que establece el reglamento de elección Director de Carrera de doctorado de la Facultad de Ciencias Naturales y Ciencias de la Salud-Resolución CAFCN N° 458/03.

Art. 3°) Regístrese, cúrsense las comunicaciones correspondientes, notifíquese a quien corresponda y cumplido, ARCHIVESE.

## RESOLUCIÓN DFCNyCS Nº 126/22.-

Dr. GABRIEL A. CASAL SEC. DE INVESTIGACIÓN Y POSGRADO Fac. de Cs. Nat. y Cs. de la Salud U.N.P.S.J.B.

Dra. OLGA'S. HERRERA DECANA

Fac. de Cs. Nat. y Cs. de la Salud

2 1 MAR 2022

NP INTERMO

739

SERTIFICO QUE ES COPIA FIEL DEL ORIGINAL QUE HE TENIDO



# Facultad de Ciencias Naturales y Ciencias de la Salud

LLAMADO A CONCURSO PÚBLICO DE ANTECEDENTES PARA CUBRIR CARGO DE DIRECTOR *ad honorem* - RESOLUCION CDFCNyCS NRO 083/22 RESOLUCION DFCNyCS NRO 126/22

	ODORO RIVA					
<b>FACULTAD</b>	CIENCIAS NA	TURALES Y	CIENCIAS	DE LA	SALUD	-UNPSJE

CARRERA	SEDE	CARGO	DEDICACION	CONDICION
DOCTORADO QUIMICA	COM,RIV.	DIRECTOR	Ad honorem	PÚBLICO

FECHA DE APERTURA DE INSCRIPCION: 21/03/2022 FECHA DE CIERRE DE INSCRIPCION: 28/03/2022

HORARIO: 08,00 A 14,00 HS.

LUGAR: FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES Y CIENCIAS DE LA SALUD—SEDE COMODORO RIVADAVIA

### INFORMES E INSCRIPCIÓN

COMODORO RIVADAVIA: Facultad de Ciencias Naturales y Ciencias de la Salud-Ciudad Universitaria Km. 4- (9000) Comodoro Rivadavia - Chubut T.E/FAX/0297-4550339 seip@unpata.edu.ar - invypos.fcnycs@gmail.com

PUERTO MADRYN: Facultad de Ciencias Naturales – Boulevar Almirante Brown 3700 (C:P: 9120) Puerto Madryn- Chubut T.E-FAX: 0280-4472885 <a href="mailto:naturales-madryn@unp.edu">naturales-madryn@unp.edu</a> ESQUEL: Facultad de Ciencias Naturales Ruta 259 – Km 4 – Sarmiento 859 (C:P: 9200) Esquel – Chubut TE 02945-450807 – FAX 02945-452271 <a href="mailto:natu@unpata.edu.ar">naturales Ruta 259 – Km 4 – Sarmiento 859 (C:P: 9200)</a> Esquel – Chubut TE 02945-450807 – FAX 02945-452271 <a href="mailto:natu@unpata.edu.ar">naturales Ruta 259 – Km 4 – Sarmiento 859 (C:P: 9200)</a> Esquel – Chubut TE 02945-450807 – FAX 02945-452271

TRELEW: Facultad de Ciencias Naturales Roca 115 – 1º Piso (C.P. 9100) Trelew – Chubut TE-FAX: 0280-4421782 facultadn@yahoo.com